UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1465 /SGDĐT-CTTT
V/v tham gia Cuộc thi tìm hiểu về biên giới và Bộ đội biên phòng chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng và 30 năm “Ngày biên phòng toàn dân”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày  17   tháng  10   năm 2018

Kính gửi:
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;
-  Hiệu trưởng trường Thực hành Cao nguyên;

-  Hiệu trưởng trường Phổ thông DTNT Tây Nguyên.

Thực hiện Công văn số 2664/BCH-CT ngày 05/10/2018 của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về biên giới và Bộ đội Biên phòng chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng và 30 năm “Ngày Biên phòng toàn dân”, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến chỉ đạo các nội dung về cuộc thi cụ thể như sau:

  1. Các các đơn vị trực thuộc Sở, Hiệu trưởng trường Thực hành Cao nguyên, Hiệu trưởng trường Phổ thông DTNT Tây Nguyên tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về Cuộc thi tìm hiểu về biên giới và Bộ đội Biên phòng chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng và 30 năm “Ngày Biên phòng toàn dân” tới tất cả học sinh, cán bộ, giáo viên trong toàn đơn vị.
  2. Theo dõi, đôn đốc cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Cuộc thi.
  3. Mọi thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên trang website: http:// http://www.bienphong.com.vn/cuoc-thi-tim-hieu-ve-bien-gioi-va-bdbp
  Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.CTTT.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Phạm Đăng Khoa

PAGE